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مورد عجیب خوان گاریدو
انتخاب خوان کارلوس گاریدو مربی اسپانیایی پرسپولیس واکنش های متفاوتی را به 
همراه داشت. عده ای از هواداران و پیشکسوتان با اشاره به رزومه ناموفق سرمربی 
سابق ویارئال و رئال بتیس معتقدند گزینه داخلی به مراتب عملکرد بهتری برای 
هدایت قهرمان لیگ برتر خواهد داشت. از سوی دیگر مدافعان این مربی که سابقه 
مربیگری در اروپا، آسیا وآفریقا را دارد این گونه استدلال می کنند که سابقه بین المللی 
در العین امارات و همچنین موفقیت در الاهلی مصر و راجا کازابلانکای مراکش بی شک 
کمک حال این سرمربی جدید سرخپوشان خواهد بود. به هر حال پرسپولیس امسال 
به عنوان قهرمان لیگ برتر ایران مهم ترین نماینده ما در لیگ نخبگان محسوب 
می شود. تمام نگاه ها چه هواداران و چه پیشکسوتان و کارشناسان فوتبال به عملکرد 
آسیایی او دوخته خواهد شد. عوض شدن فرمت مسابقات و افزایش سهمیه تیم های 
رقیب نیز مزید برعلت می شود که نحوه حضور پرسپولیس، استقلال و سپاهان در 

لیگ نخبگان زیر ذره بین برود.
اگر سال گذشته درویش با یک انتخاب درست و جایگزینی دستیار آرام و خونسرد 
گل محمدی توانست قهرمانی را برای هواداران میلیونی پرسپولیس به ارمغان بیاورد 
این بار شرایط فرق می کند، اوسمار به طور کامل اتمسفر بازی های لیگ برتر را 
می شناخت و به توانمندی بازیکنانش کاملاً آشنا بود. خوان کارلوس گاریدواما با 
شرایط متفاوت پای به ایران می گذارد. اول اینکه دو دستیار اصلی اش هموطن او 
و ناآشنا با جو فوتبال ایران هستند. دوم اینکه با شایعاتی که درباره رقم قراردادش 

منتشر شده توقعات از سرمربی اسپانیایی بشدت بالاست.
خ پوشان با قراردادی تقریباً دوبرابری  آنگونه که رسانه ها نوشته اند مدیران سر
نسبت به رقمی که فولاد خوزستان می خواست در گذشته از گاریدو استفاده کند، با 
وی به توافق رسیده اند. بنابراین نخستین انتظار شفاف سازی کامل مدیریت باشگاه 
در مورد رقم قرارداد خوان کارلوس و دو دستیار خارجی اش است. اینکه آیا مطابق 
معمول ایجنت ها و دلالان فوتبال با لطایف الحیل موفق شدند مدیران و هیأت مدیره 
باشگاه را مجاب کنند مبلغی فراتر از شایستگی های مربی اسپانیایی پرداخت کنند 
یا قرارداد به گونه ای تنظیم شده تا فقط در صورت قهرمانی در لیگ برتر و یا صعود 
معقول و شایسته در رقابت های لیگ نخبگان کادر مربیگری پرسپولیس بتواند از 

مبالغ مناسب پاداش وآپشن ها بهره ببرند.
 به هر صورت هم هواداران تیم نگران هستند هم کارشناسان منتظر شروع رسمی 
خوان گاریدو تا بتوانند سنگ محکی به عملکرد این مربی اروپایی بزنند. تا اینجای 
کار واضح است که به دلیل عدم شناخت آقای سرمربی نقل و انتقالات به عهده 
درویش و بادامکی و کادر مربیان ایرانی خواهد بود. همچنین با توجه به پیشنهاد های 
بسیار اغواکننده تیم های پولدار لیگ برتر باید دید مدیران پرسپولیس چند درصد از 
اسکلت اصلی تیم قهرمان سال گذشته را می توانند حفظ کنند. این سؤالات بی جواب 
تا حدود زیادی سرنوشت قهرمان لیگ را مشخص می کند و البته به فاصله کوتاه مبارزه 

همزمان سرخ پوشان در لیگ برتر و لیگ نخبگان آغاز می شود.
 آنچه مشخص است هرچه ترکیب بازیکنان و کادر فنی مدعیان قهرمانی لیگ برتر قوی تر 
باشد، لیگ پرهیجان تر وجذاب تر دنبال می شود، بنابراین شروع مقتدرانه پرسپولیس، 
استقلال، سپاهان، تراکتور، ذوب آهن و ملوان باعث خوشحالی است. باید منتظر 
ماند و دید سایر رقبا با کدام کادر بازیکنان و مربیان وارد آوردگاه لیگ برتر می شوند.

پدیده لیگ، لژیونر جدید فوتبال ایران

آقایی پور به اروپا می رود
پدیده لیگ بیست و سوم این روزها مشتریان زیادی 
آقایی پور که بدون شک نقش غیرقابل  دارد. جواد 
انکاری در بقای تیم استقلال خوزستان داشت حالا 
پیشنهادهای خوبی را برای ادامه فوتبالش دریافت کرده 
است. سه باشگاه پرسپولیس، استقلال و سپاهان رسماً 
تمایل شان را برای جذب او اعلام کرده اند. البته او هنوز 
تصمیمی نگرفته و همان طور که سیروس پورموسوی، 
سرمربی آبی های خوزستان گفته بود بهترین تصمیم را 
برای انتقال او خواهند گرفت. حالا از اهواز خبر می رسد 
که مهاجم شماره 9 استقلال خوزستان پیشنهادی را از 
آن سوی آب ها دریافت کرده و به نظر می رسد اولویتش 
هم بازی در لیگ های خارجی باشد. آقایی پور اگر به 
هر دلیل با آنها به توافق نرسد، خیلی زود به یکی از 

پیشنهادهای داخلی اش پاسخ می دهد.

قرعه کشی لیگ برتر تحت تأثیر مشکلات ورزشگاه ها

دربی 104 بعد از هفته سوم
می گوید:  تختی  ورزشگاه  در  حضور  با  تاج  مهدی 
»ورزشگاه آزادی احتمالاً تا هفته سوم آماده نشود. باید 
بازی ها در ورزشگاه تختی انجام شوند. طبق آنچه در 
گزارش بود و الان هم دیدم، همه صندلی ها شماره 
شده اند. ما در آنجا بازی های ملی را داریم و در ورزشگاه 
تختی که احتمال می دهیم ۲۰ تا ۳۰ هزار طرفدار بیایند 
بازی ها را برگزار می کنیم.« این صحبت تاج اولاً مشکل 
بیان  روشنی  به  آینده  فصل  برای  را  باشگاه ها  بزرگ 
می کند و در ثانی این موضوع یعنی اینکه صد و چهارمین 
دربی پایتخت قطعاً بعد از هفته سوم برگزار خواهد 
شد و تا ورزشگاه آزادی آماده نشود، تیم های استقلال و 
پرسپولیس به مصاف هم نخواهند رفت. با این شرایط 
باید پذیرفت که قرعه کشی بیست و چهارمین دوره لیگ 

برتر هم تحت تأثیر مشکلات ورزشگاه ها خواهد بود.

ادامه درخشش مهاجم سابق پرسپولیس در ژاپن

 زاهدی مقابل نایب قهرمان آسیا گل زد
در هفته بیستم رقابت های فوتبال جی لیگ ژاپن، تیم 
فوتبال آویسپا فوکوئوکا میزبان یوکوهاما مارینوس بود که 
در نهایت این دیدار با برتری ۲-1 فوکوئوکا به پایان رسید. 
شهاب زاهدی در ترکیب اصلی فوکوئوکا در این دیدار 
قرار داشت و موفق شد در دقیقه ۲۰ با یک ضربه سر 
تماشایی گل اول این تیم را به ثمر برساند. او در دقیقه 
۵۸ جای خود را به ولینگتون داد و در نهایت این دیدار 
با برتری آویسپا مقابل یوکوهاما به پایان رسید. یوکوهاما 
مارینوس در فصل گذشته رقابت های لیگ قهرمانان با 
شکست مقابل العین امارات به عنوان نایب قهرمانی این 
رقابت ها دست پیدا کرد. با این نتیجه آویسپا فوکوئوکا 
با ۳۲ امتیاز در رتبه هشتم قرار گرفت و یوکوهاما نیز با 
۲۶ امتیاز در رتبه دوازدهم ایستاد. زاهدی تا به اینجای 
کار ۷ گل و ۲ پاس گل در لیگ ژاپن در کارنامه خود دارد.
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فوتبال ایران

استخدام گلر خارجی 
قطعی شد

اخبار  متناقض درباره بیرانوند و حسینی

پارادوکس شماره یک
فصل نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران در حالی از 
امروز )پنجشنبه ۷ تیرماه( رسماً آغاز خواهد شد که موضوع 
دروازه بان های شماره یک تیم های قهرمان و نایب قهرمان 

لیگ برتر کاملاً در ابهام است.
دروازه بان  دو  حسینی  سیدحسین  و  بیرانوند  علیرضا 
ملی پوش و باتجربه فوتبال ایران به حساب می آیند که تجربه 
فراوانی در دو تیم مطرح و پرطرفدار فوتبال ایران دارند اما 
شرایط و اتفاقات پیرامون آنها به گونه ای رقم خورده که آینده 
هر دو نفرشان در باشگاه های خود در هاله ای از ابهام قرار 
دارد و هر روز درباره ماندن یا رفتن آنها اخبار متناقضی به 
گوش می رسد. علیرضا بیرانوند روز سی ام خردادماه مثل 
یک سریال تکراری و تلخ به شکل عجیبی قرارداد خود با 
پرسپولیس را فسخ کرد تا خودش و باشگاهش را در موقعیت 
سختی قرار دهد. از آن روز به بعد چند باری خبر آمده که این 
دروازه بان از طریق برخی همبازیانش مثل وحید امیری به 
باشگاه خود پیغام داده که پشیمان است و می خواهد برگردد 

اما نه خودش و نه مدیران باشگاه هیچ عکس العملی نسبت 
به این شایعات نشان نداده اند. از طرفی با اتفاقی که بیرو 
رقم زد پایگاه هواداری خود را به شکل قابل توجهی از دست 
داد اما از سوی دیگر واقعیت این است که اگر پرسپولیس، 
بیرانوند را از دست بدهد گزینه مناسبی برای پر کردن جای 
او ندارد. جالب اینکه بلافاصله بعد از فسخ قرارداد بیرانوند 
نام یکی دو گزینه داخلی و دو سه گلر خارجی مطرح شد اما 
هیچ کدام جدی پیش نرفت تا بازگشت یا جدایی قطعی 
این دروازه بان از پرسپولیس یا لژیونر شدنش در هاله ای 
از ابهام باشد و هر روز اخبار متفاوتی درباره سرنوشت او 

به گوش برسد.
اوضاع درباره گلر شماره یک استقلال و کاپیتان آبی ها هم 
حسینی  سیدحسین  نیست.  مشخص  و  روشن  چندان 
که در آخرین اردوی تیم ملی از سوی قلعه نویی برای دو 
بازی با هنگ کنگ و ازبکستان دعوت نشد، حالا در تیم 
استقلال هم موقعیت بسیار متزلزلی دارد. جذب دروازه بان 

بوسنیایی توسط باشگاه استقلال پیام مهمی بود که به 
حسینی داده شد تا به نوعی حساب کار دستش بیاید و با 
رو شدن یک رقیب جدی این مهم به او تلقین شود که شاید 

فصل بعد دروازه بان اصلی آبی ها نباشد.
حسینی که هنوز برای تمدید قراردادش با باشگاه خود 
جدایی  آستانه  در  هم  گذشته  تابستان  نکرده  اقدامی 
از تیمش قرار گرفت و به نوعی از سوی برخی هواداران 
استقلال بشدت با انتقاد مواجه شد ولی سرانجام در جمع 
آبی ها ماند اما حالا و با جذب دروازه بان بوسنیایی شاید 

تصمیم دیگری بگیرد.
البته درباره خرید دروازه بان خارجی از سوی باشگاه استقلال 
هم اخبار و شایعات مختلفی به گوش می رسد و شاید در 
نهایت همه اتفاقات منجر به ادامه حضور کاپیتان آبی ها در 
این تیم شود ولی فعلاً اخبار درباره ماندن یا رفتن او کاملاً 
متناقض است و شاید او هم مثل بیرانوند هواداران تیمش 

را شگفت زده کند.

در حالی که رســـیدگی به پرونده افراد مرتبط 
در فساد باشـــگاه مس رفسنجان ادامه دارد و 
نهادهـــای مربوطه به جزئیـــات جدیدی هم 
دســـت پیـــدا کرده انـــد، خبرنگار مهـــر از یک 
فســـاد دیگر مطلع شـــده کـــه البتـــه مربوط 
به چند ســـال قبل و باشـــگاه مس نیســـت و 

پرونده جدیـــدی را می طلبد.  
براســـاس اطلاعات خبرنگار مهـــر مدیرعامل 
یکی از تیم هـــای لیگ برتـــری در دیداری که 
بـــرای تیم حریفـــش اهمیت زیادی داشـــته و 
ایـــن تیـــم را از انتهای جدول جـــدا می کرده، 

چنـــد میلیـــارد از یکـــی از افراد متمـــول تیم 
حریـــف دریافت می کنـــد و تیمـــش آن بازی 
را می بـــازد تـــا حریـــف در لیـــگ برتـــر بماند!  
خ داده اســـت که  ایـــن اتفـــاق در شـــرایطی ر
تیـــم مدیرعامل متخلـــف وضعیـــت باثباتی 
در لیـــگ برتـــر داشـــته و امتیـــاز آن دیـــدار 
تأثیرگـــذار  تیمـــش  رده بنـــدی  در  خیلـــی 
نبوده اســـت. ایـــن مدیرعامل در ســـال های 
گذشـــته البتـــه حاشـــیه های زیادی داشـــته 
 و از ســـوی نهادهـــای نظارتـــی هـــم احضـــار 

شده بود.

افشای فساد تازه در فوتبال

تیمی که باخت تا حریفش در لیگ برتر بماند

ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
بزرگسالان روزهای ۸ لغایت 1۸ تیرماه برگزار 
می شود. در این مرحله از اردو سرمربی تیم 
ملی علاوه بر کشتی گیران المپیکی، نفرات 
دیگری را هم به اردو فراخوانده تا به عنوان 
یار تمرینی در اوزان مختلف حضور داشته 
بار  این  قبلی  اردوهای  برخلاف  باشند.  
خبری از نام کامران قاسمپور نیست و به 
نظر می رسد کشتی گیران اوزان غیرالمپیکی 

در این اردو حضور ندارند. 
و  د ر ا ین  ا به  ن  گا ت شد عو د می  سا ا  
)کشتی گیران( که طبق زمان بندی اعلام 
داشته  حضور  اردو  محل  در  باید  شده، 

باشند، به شرح زیر است:
8 لغایت 18 تیرماه: رحمان عموزاد، آرمین 
حبیب زاده، یونس امامی، سبحان یاری، 
حسن   ، یمی کر علیرضا   ، یی با با ز  یبر فر
آذرپیرا،  امیرعلی  یزدانی، مبین عظیمی، 

جان محمدی،  مرتضی  ع،  زار امیرحسین 
مصطفی طغانی

عباس  مؤمنی،  رضا  تیرماه:   13 لغایت   8
ابراهیم زاده، کیان محمودجانلو، حسین 
علی   ، ر یی پو فا و ی  د ها  ، یی قا آ محمد

منصوری، دانیال شریعتی نیا
قلی زادگان،  علی  تیرماه:   18 لغایت   13
ی  مهد  ، بخشی محمد   ، لهی ا هیم  ا بر ا

حاجیلوئیان، محمدحسین نوروزیان

اعلام لیست 
جدید تیم ملی 
کشتی

 جدایی عبدالکریم
داستان آخر هفته پرسپولیس

تابستان ترسناک سرخپوشان

دربی 104 بعد از هفته سوم

عضو هیأت مدیره: حسن بند فسخ نداردعضو هیأت مدیره: حسن بند فسخ ندارد

 پرونده ویژه

المپیک

مصیبت درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض می نماییم. 
از خداوند منان غفران و آمرزش الهی برای آن مرحومه و 
صبر و شکیبایی برای خانواده محترمتان آرزومندیم. 

همکاران شما در روزنامه ایران ورزشی

تسلیت به همکار

جناب آقای محسن وظیفه

واکنش فراز فاطمی به سرپرستی تیم استقلال

هنوز به صورت رسمی با استقلال صحبت نکرده ام
پیام مدیران تیم هلندی به جهانبخش

یک فصل دیگر با ما بمان علیرضا
گفته می شود فراز فاطمی مدیر تیم چادرملو و بازیکن اسبق تیم های استقلال و پرسپولیس 

یکی از گزینه های اصلی برای مدیریت تیم)سرپرست( استقلال است. 
از باشگاه استقلال به شکل  ایران ورزشی گفت: با خودم  فاطمی در این خصوص به 
رسمی صحبتی نشده است اما از اطرافیان باشگاه به من گفته اند که جزو گزینه های 
در  وی  دارد.  مساعد  نظر  من  وی  ر باشگاه  و  هستم  استقلال  تیم  مدیریت  اصلی 
بپیوندم  به استقلال  بتوانم  افتخار من است که  این باعث  افزود: به هر حال  ادامه 
 و در حد بضاعت خودم به باشگاه و تیم کمک کنم و برای تیم بزرگ استقلال مفید 

واقع شوم.

بعد از پایان قرارداد علیرضا جهانبخش با فاینورد در تابستان، این بازیکن در لیست مازاد 
آرنه اسلات قرار گرفت و مدیران تیم هلندی اعلام کردند دیگر نیازی به جهانبخش ندارند؛ 
او حالا به عنوان بازیکن آزاد می تواند تیم جدید خود را انتخاب کند. با این حال آخرین 
پیگیری های ایران ورزشی حاکی از آن است که پس از جدایی اسلات از باشگاه فاینورد، 
مدیران این باشگاه هلندی در چند روز اخیر به علیرضا جهانخبش پیشنهاد دادند که با 
کاهش مبلغ قراردادش، یک فصل دیگر قرارداد خود را با این تیم هلندی تمدید کند. پیش 
از این شایعاتی مبنی بر انتقال علیرضا جهانبخش به سری آ ایتالیا یا بوندس لیگا وجود 

داشت اما حالا باید منتظر تصمیم جدید وینگر ملی پوش کشورمان بمانیم.

 تعداد بازداشتی های 
فساد  فوتبال به 8 نفر رسید

جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده فساد در 

باشگاه مس رفسنجان گفت: »تا کنون ۸ نفر بازداشت شده اند و۴ نفر 

با قرار تأمین آزاد هستند. یکی از افرادی که به نوعی با ادعای نفوذ در 

کمیته داوران مبادرت به اخذ تعدادی سکه کرده بود، در هفته جاری )۳ 

تیرماه( احضار و به اتهام کلاهبرداری بازداشت و روانه زندان شد.« وی 

افزود: »عمده اتهامات افراد بازداشت شده، تحصیل مال نامشروع است. 

این افراد شامل مدیرعامل وقت باشگاه، رئیس سابق کمیته داوران، 

رئیس اسبق کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال، رئیس سابق 

کمیته مسابقات سازمان لیگ و دو گزارشگر ورزشی هستند. گزارش 

اولیه را خود باشگاه مس رفسنجان به مراجع مربوطه اعلام کرده است.«

 پارادوکس 
شماره یک

استقلال به دنبال ائتلاف با پرسپولیس

 اخبار متناقض
درباره بیرانوند و حسینی

بازیکن عراقی جدا شد

خروج قطعی منتظر محمد از استقلال

نویدکیا جایگزین اوزونیدیس

محرم در یک قدمی نیمکت گل گهر

تلاش نمایندگان آسیایی برای افزایش سهمیه بازیکنان خارجی

بند فسخ نه، شاید او را به الوکره بفروشند

فقط یک تمدیدی، بلاتکلیفی در حداقل چهار پست

قرعه کشی لیگ برتر تحت تأثیر مشکلات ورزشگاه ها

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

 تعداد بازداشتی های 
فساد  فوتبال به 8 نفر رسید


